
SPF Seniorerna Jönköpingsdistriktet 2021-2022 

 

 

Distriktsstyrelsen 

Ordinarie: 
 

   

Kjell Lindström (ordf) 
Jönköping Väster 

Kristinedalsgatan 52 
553 31  Jönköping 

070-2163372 kjell@spf-f.se 

Birgitta Sigfridsson 
(v. ordf) Skirö-Alseda 

Solshester 9 
574 93  VETLANDA 

070-5447816 birgitta.solshester@gmail.com 

Mari-Ann Josefsson, 
(kassör) Jönköping Öster 

Starrgatan 45 
554 53  JÖNKÖPING 

070-5180313 mariann.josefsson@gmail.com 

Bo Arencrantz 
Nässjö 

Norråsagatan 9A, lgh 1302 
571 32  NÄSSJÖ 

070-2467981 bo.arencrantz@telia.com 

Hildegard Ek 
Värnamo 

Thure Sällbergsgatan 25 
331 32  VÄRNAMO 

070-5765281 hildegard.ek@tele2.se 

Bengt-Åke Gustafsson 
Jönköping Öster 

Lustigkullegatan 2, lgh 1304 
554 53  JÖNKÖPING 

076-2558555 mb.gustafsson@gmail.com 

Ragnhild Lorefors 
Tabergsdalen 

Järngatan 16 
562 42  TABERG 

070-2585649 ragnhild@lorefors.se 

Staffan Magnusson 
Vetlanda 

Von Liewens Väg 37 
574 39  VETLANDA 

073-2285955 staffan.magnusson@live.se 

Kjell Örtlund 
Reftele 

Ågatan 10 
333 75  REFTELE 

070-8444835 kjell.ortlund@gmail.com 

 
 

Ersättare: 
 

   

Gittan Ekelund 
Jönköping Centrum 

Tegnérgatan 23, lgh 1103 
553 34  JÖNKÖPING 

070-6848921 gittan.ekelund@hotmail.se 

Marianne Gustafsson 
Aneby 

Berga 1 
578 94  ANEBY 

070-6072166 mgustafsson49@gmail.com 

Elly Henrysson 
Eksjö 

Lundstorps Gård 1 
575 91  EKSJÖ 

073-0641273 elly.henrysson@gmail.com 

Britt-Marie Lidström 
Tranåsseniorerna 

Syster Dinas gränd 1 
563 31  GRÄNNA 

070-3274191 brittizhemma@gmail.com 

Eva Sundell 
Jönköping Centrum 

Spinnerigatan 8, lgh 1404 
554 52  JÖNKÖPING 

070-8740930 eva.jonkoping@gmail.com 

 
 

Sekreterare: 
 

   

Maria Jacobsson SPF Seniorerna 
Jönköpingsdistriktet 
Huskvarnavägen 40 
554 54  JÖNKÖPING 

073-2671603 kansli@spf-f.se 
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